
 
AS Tallink Grupp  
informācija medijiem 
                                                                   
2011.gada 26.maijs  

 

 
 
 

No 1.jūnija Tallink pievienos maksu par degvielas sadārdzinājumu 
 
 

Sakarā ar ievērojamo degvielas cenas paaugstinājumu pasaules tirgū pasažieru biļešu 
cenām Tallink pievienos EUR 2.00 maksu par degvielas sadārdzinājumu. Maksa par 
degvielas sadārdzinājumu stājas spēkā jaunajām rezervācijām no 2011.gada 1.jūnija.  
  
Kā stāsta Peter Roose, AS Talink Grupp pārdošanas un mārketinga direktors: „Lai cik ļoti mēs 
nevēlētos pievienot maksu par degvielas sadārdzinājumu, mums tas tomēr ir jādara sakarā ar 
degvielas cenas paaugstinājumu pasaules tirgū.” „Mūsu mērķis ir piedāvāt mūsu klientiem 
ceļojumus par izdevīgām un lētākām cenām; līdz ar to par degvielas sadārdzinājumu mēs 
piemērojam iespējami zemāko maksu,” papildina Peter Roose.  
 
Rīga – Stokholma, Tallina – Stokholma, Tallina – Helsinki, Helsinki – Stokholma un Turku – 
Stokholma līnijās maksa par degvielas sadārdzinājumu būs EUR 2.00 par kruīza ceļojumu un  
ceļojumu vienā virzienā. Sakarā ar to, ka attālums un degvielas patēriņš ir lielāks Helsinki – 
Rostoka līnijā, šajā maršrutā maksa par degvielas sadārdzinājumu būs EUR 8.00 par ceļojumu 
vienā virzienā un EUR 16.00 par ceļojumu turp un atpakaļ. 
 
Maksa par degvielas sadārdzinājumu stājas spēkā jaunajām rezervācijām no 2011.gada 1.jūnija.  
 
Pasaules tirgū degvielas cena no 2009.gada ir pieaugusi par 203%; 2011.gada piecu mēnešu 
laikā tā ir pieaugusi par 25%.  
 
Papildus informācija par biļešu cenām un izmaiņām sakarā ar degvielas sadārdzinājumu pieejama 
Tallink biļešu kasēs, mājas lapā www.tallink.lv vai zvanot uz Tallink Informācijas centru.  
 
Papildus informācija:  

 
Baiba Muceniece  
AS Tallink Latvija, pārdošanas un mārketinga direktore 
Tālr: +371 67099705, Mob: +371 29211085 
baiba.muceniece@tallink.lv; www.tallink.lv 

1%  fuel oil 
in euros per metric ton

100

150

200

250

300

350

400

450

500

01.2009 07.2009 01.2010 07.2010 01.2011

 


